[image: image1.jpg]

 Администрация

Муниципального образования

Лабазинский сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2015 № 133-п

	Об отмене постановления
№ 86-п от 29.06.2015 года

1. Отменить постановление от 29.06.2015 года № 86-п «Об утверждении Положения об организации и проведении аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования                                              В.А. Гражданкин
Разослано: в дело, прокурору района